
UCHWAŁA NR VII/50/24 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/27/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 24 października 2024 roku 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr V/27/24 z dnia 24 października 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok: 

1) W § 4  wykreśla się wyrazy „ w szczególności” . 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Współpraca Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi odbywa się na zasadach: 

1) zasada partnerstwa – podejmowanie działań we współpracy opartej na wzajemnym szacunku, rzetelności 
i zaufaniu oraz uznaniu równorzędności stron; 

2) zasada suwerenności stron – zagwarantowanie niezależności, równości oraz autonomii podmiotów 
realizujących Program w granicach przyznanych przez prawo; 

3) zasada efektywności – realizowanie planowanych działań i dążenie do osiągania wspólnie określonych 
celów, podnoszenie efektów w zakresie wzajemnej współpracy oraz minimalizacji kosztów z tym 
związanych; 

4) zasada uczciwej konkurencji – równe szanse dla wszystkich podmiotów podejmujących współpracę 
w zakresie realizacji zadań publicznych Powiatu; 

5) zasada jawności – zachowanie przejrzystości podejmowanych działań oraz dostępu do informacji 
o działalności, które są istotne z punktu widzenia wspólnej realizacji zadań publicznych na rzecz Powiatu 
i jego mieszkańców; 

6) zasada pomocniczości – Powiat zleca podmiotom Programu realizację zadań publicznych w zakresie, 
w jakim znają one potrzeby wspólnoty lokalnej i mogą zrealizować je najbardziej efektywnie.”; 

3) W § 7  skreśla się wyrazy „w szczególności”. 

4) W § 12 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy „w szczególności”. 

5) W § 15: 

a) skreśla się pkt 2 

b) skreśla się oznaczenie punktu 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0D2DB6-AAA1-4E4F-B7C9-523D53D24EA7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Andrzej Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0D2DB6-AAA1-4E4F-B7C9-523D53D24EA7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/50/24 RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 5
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 5
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 5
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 5
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 5


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


